

henkilö

KAIJA SARHA KUVAT ANNA HUOVINEN JA VALMISTAJA



Lauteiden runko on kuusipuuta ja istuinosat tervaleppää, koesarjassa haapaa. Istuinkangas riippuu kahden poikkipuun varassa. Lauteet sopivat erimittaisiin saunoihin, sillä palkkeja voi lyhentää ja istuimia saa erilevyisinä.



Mika Hautamäki nauttii kesällä saunomisesta ja uimisesta.

RENNOSTI RIIPPUEN

Moni halunnee lekotella saunassa kuin rantatuolissa.



Lauteisiin voi hankkia myös puiset istuimet. Hihnoin kiinnitetyt rimat liikkuvat ja muotoutuvat istujan mukaan.

MIKA HAUTAMÄKI asuu perheineen Koisjärvellä Uudellamaalla. Innokkaana saunojana hän oli monesti miettinyt, mikseivät lauteet voisi olla mukavampia.

– Paikat puutuvat helposti, kun istuu pitkään kovalla penkillä. Näin syntyi ajatus kansikaisista lauteista. Tein monia prototyyppejä. Esittelin lopullisen versioni asiantuntijoille ja sain keksinnölleni hyödyllisyyssmallin.

Konetekniikan diplomi-insinööri vaihtoi bioreaktoreiden kehityshommat puualaan puolitoista vuotta sitten.

– Olin jo sivutöinäni pitänyt kodin pikkutavaroiden Tuoteuuni-nettikauppaa. Se oli hyvä opinahjo yrittämiselle, hän sanoo.

Mika osallistui riippulauteillaan Tulevaisuuden Tuotteet -näyttelyyn vuosi sitten. Hyvä palaute kannusti jatkamaan keksinnön kehittelyä. Hän sai avukseen teollisen muotoilijan, puuseppä **Minna Riskun** ja sisustusalan ammattilaisen **Raita Jalanderin**.

Minna suunnitteli lauteisiin irrotettavan istuinkankaan, joka on hengittävää ja konepesun kestävä materiaalia. Mallistossa on luonnonväriä ja kuviollinen kangas, myöhemmin lisätään malleja.

– Teetimme pienen koesarjan, joista osa vietiin testattavaksi VTT:lle. Saimme viime syksynä mallilauteet esittelyyn Oulunkylän K-rautaan Helsinkiin. Siellä tehdyn markkinatutkimuksen tulokset kannustivat eteenpäin. Oli hauska kuulla muun muassa lasten kommentteja. Heidän mielestään tuntui kuin istuisi rantatuolissa, suunnittelija kertoo.

– Perustin kahden tuttavani kanssa Tuntu-yrityksen lauteiden tuotantoon. Se työllistää kahden työntekijän lisäksi useita alihankkijoita.

Ensimmäinen laudesarja tulee kesällä kauppoihin. Uudet keksinnöt muhivat jo Mikan mielessä, ja tuoteperhe saa jatkoa, esimerkiksi rahin ja kulmapöydän.

Tiedustelut 040 595 5967, tuntu.fi